
ProfilabDiagnostic SRL
 MD-2028, mun. Chişinău, str. Miorița, 5

 Tel/fax.  +373-22-882-516

 e-mail:  profilabdiagnostic@gmail.com

Nr. 21037875 F3.1 din 21.04.2021

FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Licitaţia nr. 21037875

Invitaţie la licitaţia publicată în BAP nr.:

Alternativa nr.:   ocds-b3wdp1-MD-1617091515207

Către:   IMSP AMT Centru

Semnat:______________________

Nume: Varman Irina

În calitate de: Director

Ofertantul: ProfilabDiagnostic SRL

Adresa: mun. Chisinău, str. Miorita, 5

Data: 21.04.2021

IMSP AMT Centru

ProfilabDiagnostic SRL declară că:

d)Suma totala a ofertei cu TVA constitutie :

Suma totală: 200 743,92 (Două sute mii șapte sute patruzeci și trei) Lei 92 bani.

e)  Prezenta ofertăva rămîne valabilăpentru perioada de timp specificatăîn FDA4.8., începînd  cu data-limităpentru depunerea ofertei, în 

conformitate cu  FDA5.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptatăîn orice moment pînăla expirarea acestei perioade; 

f)  În cazul acceptării prezentei oferte, ___ProfilabDiagnostic SRL_________________ 

                                                                                       [denumirea ofertantului] 

se  angajează să obţină o  Garanţie  de  bună execuţie  în  conformitate  cu  FDA7,  pentru  executarea corespunzătoare a contractului                      

de achiziţie publică. 

g)  Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO5.4. 

h)  Compania  semnatară,  afiliaţii  sau  sucursalele  sale,  inclusiv  fiecare  partener  sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fostdeclarate 

neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţăîn domeniul achiziţiilor publice, în 

conformitate cu punctul IPO5.5. .

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv modificările nr. ______________.

b) ProfilabDiagnostic SRL se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi 

de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau servicii:

 Reactivi de laborator (imunologici) 

c)Suma totala a ofertei fara TVA constitutie :

Suma totală: 185 743,00 ( O sută optzeci și cinci mii șapte sute patruzeci și trei) Lei 00 bani 

Pagina 1 din 1 pagini



Specificatii tehnice (F4.1)

IMSP AMT Centru

10.04.2021 - 21.04.2021 Alternativa nr.

Lot: Pagina 1 din 1

Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor
Modelul 

articolului

Ţara de 

origine
Producătorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

Standarde 

de referinţă

1 2 3 4 5 6 7 8

33696500-0 CRP CRP-LATEX M.Britanie P.Diagnostics

Cerinţe generale* + Notă** Metoda de determinare 

Latex-Test (inclus control negativ - 1 ml şi pozitiv-1 

ml, 100 doze în set)

CRP VISILATEX  cu control negativ 1 ml , pozitiv 1ml, inclusive plansete, 

baghete getabile (ambalaj 4 ml-100 teste).                                Metodă 

cantitativă latex -test                                                                                  

Conform cerințelor general e

ISO, CE.

33696500-0 RF RF-LATEX M.Britanie P.Diagnostics

Cerinţe generale* + Notă** Metoda de determinare 

Latex-Test (inclus control negativ - 1 ml şi pozitiv-1 

ml, 100 teste în set)

RF VISILATEX cu control negativ 1ml, pozitiv 1ml, inclusiv plansete, 

baghete getabile (ambalaj 4 ml-100 teste).                                              Metodă 

cantitativă latex -test                                                                              Conform 

cerințelor generale

ISO, CE.

33696500-0 ASL-O ASLO - LATEX M.Britanie P.Diagnostics

Cerinţe generale* + Notă** Metoda de determinare 

Latex-Test (10 fiole /set(15-25doze în fiolă) inclus 

control negativ - 1ml şi pozitiv -1 ml)

ASO VISILATEX cu control negativ 1ml, pozitiv 1ml, inclusiv plansete, 

baghete getabile (ambalaj 4 ml-100 teste).                                                         

Metodă cantitativă latex -test                                                                                 

Conform cerințelor generale

ISO, CE.

33696500-0

Determinarea Hemoglobinei glicolizate, test-

catridj, metoda cantitativă, (determinare la 

analizator semiautomat) HbA1c
China Wondfo

Metoda de determinare imunologică,  la analizator 

semiautomat  ≈24 teste în set

Metoda de determinare imunologică  25  teste în set,  la analizator semiautomat  

FIA METER PLUS. Expres testele pentru determinarea  hemoglobinei 

glicolizate sunt pentru  efectuarea prin metoda cantitativă cu determinarea la 

analizatorul semiautomat existent (se folosesc pentru diagnostică și 

monitorizare la tratament).

ISO, CE.

33696500-0

Determinarea microalbuminei (U-albumină)  

test-catridj, metoda cantitativă, (determinare 

la analizator semiautomat)

MAU China Wondfo
Metoda de determinare imunologic,                  (≈24 

teste în set)

Metoda de determinare imunologic 25 teste în set la analizator semiautomat 

FIA METER PLUS. Expres testele pentru determinarea microalbuminei în 

urină,   sunt pentru  efectuarea prin metoda cantitativă cu determinarea la 

analizatorul semiautomat existent (se folosesc pentru diagnostică și 

monitorizare la tratament).

ISO, CE.

33696500-0
Determinarea Antigenului Helicobacter 

pylori în materii fecale
H.Pylori Ag China AT 1 bucată=1 test 

Determinarea Antigenului Helicobacter pylori în materii fecale           1 

bucată=1 test 
ISO, CE.

33696500-0 Determinarea sîngelui ocult test-catridj 
FOB Feces 

Cassette
China AT Determinarea sîngelui ocult prin metoda imunologică Determinarea sîngelui ocult prin metoda imunologică ISO, CE.

Semnat:______________________     Nume: Varman Irina        În calitate de:  Director    

Ofertantul:  ProfilabDiagnostic SRL          Adresa: mun. Chisinău, str. Miorita, 5

Numărul  procedurii de achiziție: 21037875

Denumirea  procedurii de achiziție:    Reactivi de laborator (imunologici)



IMSP AMT Centru

Nr Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor UM Cantitatea
Preţ unitar (fără 

TVA)

Preţ unitar                

(cu TVA)
Suma fără TVA Suma cu TVA

Termenul de livrare/

prestare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4.1 33696500-0 ASL-O, liofilizat, metoda de aglutinare, determinare cantitativă, ml 300 36,00 38,88 10 800,00 11 664,00

4.2 33696500-0 CRP 5 ml de reagent latex, determinare cantitativă, ml 300 30,00 32,40 9 000,00 9 720,00

4.3 33696500-0 RF 5ml de reagent latex determinare cantitativă ml 300 28,00 30,24 8 400,00 9 072,00

Total lot 28 200,00 30 456,00

13.1 33696500-0
Determinarea Hemoglobinei glicolizate, test-catridj, metoda cantitativă, 

(determinare la analizator semiautomat) 
set 30 914,00 987,12 27 420,00 29 613,60

14.1 33696500-0
Determinarea microalbuminei (U-albumină)  test-catridj, metoda cantitativă, 

(determinare la analizator semiautomat)
set 30 1 124,00 1 213,92 33 720,00 36 417,60

15.1 33696500-0 Determinarea Antigenului Helicobacter pylori în materii fecale teste 2200 19,47 21,03 42 834,00 46 260,72

16.1 33696500-0 Determinarea sîngelui ocult test-catridj teste 5000 10,74 11,60 53 700,00 57 996,00

Total oferta: 185 874,00 200 743,92

Suma totală: 200 743,92 (Două sute mii șapte sute patruzeci și trei) Lei 92 bani.

Semnat:______________________       Nume: Varman Irina             În calitate de:  Director___

Ofertantul: ProfilabDiagnostic SRL     Adresa: mun. Chisinău, str. Miorita, 5____

Specificatii de Pret (F4.2)

Alternativa nr.

Pagina 1 din 1

Data:  10.04.2021 - 21.04.2021

Lot:

Numărul  procedurii de achiziție: 21037875

Denumirea  procedurii de achiziție: Reactivi de laborator (imunologici)

Lotul 4 Probe reumatice

M
D

7
4

V
I0

0
0

0
0

2
2

5
1

0
1

7
1

3
0

M
D

L

Lotul 14

Lotul 15

Lotul 16

 în decurs de 10 zile 

de la comanda 

Cumpărătorului, 

conform necesităţilor 

şi posibilităţilor                     

          reale ale 

Cumpărătorului                    

          pe parcursul                      

                anului 

2021. 

Lotul 13

Pagina 1 din 1 pagini


	F 3.1
	F 4.1 specif.tehnic
	F 4.2 oferta AMT Centru

		2021-04-19T15:11:38+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




